
17.10.2016

Norisinās labo darbu nedēļa
Labdarības organizācija Palīdzēsim.lv jau astoto gadu
organizē akciju "Labo darbu nedēļa" – nedēļu, kad
īpaši aktīvi darām labus darbus gan paši, gan mudinām
to darīt arī citus. „Labo darbu nedēļa 2016" ievada
gatavošanos Latvijas valsts simtgadei un tiek
organizēta sadarbībā ar Latvijas valsts simtgades
jauniešu rīcības komiteju un Izglītības un zinātnes
ministriju.

 
Palīdzēt  –  tas  var  būt  patīkami,  aizraujoši  un  tik  ļoti  nozīmīgi  grūtākos  brīžos.  Palīdzība
vairo arī prieku un gandarījumu pašam palīdzētājam. Palīdzot var atrast jaunus draugus,
sadarbības  partnerus  un  idejas  tālākiem  darbiem.  “Labo  darbu  nedēļā”  pastiprināta
uzmanība  tiek  pievērsta  palīdzībai,  kuras  sniegšanai  nav  nepieciešams  liels  finansiālais
ieguldījums.
 
Tuvāka  informācija  par  Labo  darbu  nedēļu,  kas  šogad  nosrisinās  no  17.  –  23.oktobrim
pieejama http://labodarbunedela.palidzesim.lv/par-projektu

http://labodarbunedela.palidzesim.lv/par-projektu

